
1 
 

4815/1355 

 

 

 

Direzione generale per la diplomazia pubblica e culturale 
 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge del 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la legge del 13 luglio 2015, n. 107, e successive modificazioni e integrazioni recante “Riforma del 
sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e il decreto legislativo del 10 agosto 2018, n. 101 che adegua il Codice in materia di protezione dei 
dati personali (decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196) alle disposizioni del predetto regolamento (UE); 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e successive modificazioni e integrazioni, recante “Codice 
dell'amministrazione digitale”; 

VISTO il decreto legislativo del 13 aprile 2017, n. 64, e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Disciplina della scuola italiana all’estero, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera h), della legge 13 
luglio 2015, n. 107” e, in particolare, l’articolo 19;  

VISTO il decreto direttoriale MAECI n.4815/0278 del 19 febbraio 2025 - procedura di selezione per la 
copertura di posti di personale scolastico da destinare all'estero, a partire dall’anno scolastico 2025/2026 

VISTO il decreto direttoriale MAECI n. 4815/0612 del 7 aprile 2025, di costituzione della Commissione di cui 
all’articolo 14 del bando, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto direttoriale MAECI n. 4815/0704 del 29 aprile 2025 con il quale è stato approvato l’elenco 
definitivo degli esclusi alla selezione per mancanza dei requisiti di accesso e il calendario dei colloqui, e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice di cui sopra; 

RITENUTO di dover escludere ulteriori candidati perché, dopo ulteriori controlli, questi risultano carenti dei 
requisiti di accesso; 

RITENUTO di procedere all’approvazione delle graduatorie provvisorie di merito per l’area linguistica 
spagnola del personale docente da destinare all’estero, individuati con il rispettivo codice identificativo 
univoco, ai sensi dell’art. 9 del bando; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 19.07.2023, n. 1988, registrato alla Corte dei conti il 28.07.2023, reg. n. 
2126, con cui al Ministro Plenipotenziario Filippo La Rosa sono state conferite le funzioni di Vice Direttore 



2 
 

Generale/Direttore Centrale per la promozione della cultura e della lingua italiana nell’ambito della Direzione 
Generale per la Diplomazia Pubblica e Culturale; 
 

 
 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

1. Ai sensi dell’articolo 9 del decreto direttoriale MAECI n. 4815/0278 del 19 febbraio 2025, sono approvate 
le graduatorie di merito del personale docente da destinare all’estero per l’area linguistica inglese. 

2. Le suddette graduatorie sono allegate al presente decreto e ne costituiscono parte integrante (allegato n. 
1).  
 
 

Articolo 2 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, per i soli punteggi dei titoli culturali, di servizio e 
professionali, entro e non oltre il giorno 19 agosto 2025 alle ore 23.59. Gli eventuali reclami devono essere 
inoltrati esclusivamente all’indirizzo dgdp.05_selezione@cert.esteri.it   .  
La successiva pubblicazione delle graduatorie di merito definitive costituisce anche riscontro di accoglimento  
o meno dei reclami pervenuti ai sensi del presente articolo. 
 

Articolo 3 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito Internet di questo Ministero con valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
 
 

 
 

                                                                                                      Il Vice Direttore Generale/ Direttore Centrale  

                                                                                         per la promozione della cultura e della lingua italiana  

                                                                                                        Min. Plen. Filippo La Rosa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dgdp.05_selezione@cert.esteri.it


3 
 

 

ALLEGATO N. 1  

INGLESE: Codice funzione: 001 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3328 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 72,00 SI 
2 2797 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 68,00   
3 2800 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 67,00   
4 3029 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 63,00   
5 3113 4,00 16,00 2,00 22,00 38,00 60,00   

 

INGLESE: Codice funzione: 006 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2862 5,00 16,00 0,50 21,50 60,00 81,50 SI 
2 2473 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 78,50 SI 
3 2595 0,00 16,00 0,00 16,00 58,00 74,00   
4 3347 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 72,00 SI 
5 2804 5,00 16,00 2,00 23,00 48,00 71,00 Precede per età 

6 2922 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 71,00   
7 3117 4,00 16,00 0,50 20,50 50,00 70,50 SI 
8 2664 5,00 16,00 0,00 21,00 46,00 67,00   
9 2480 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 66,00 SI 

10 2451 2,00 16,00 0,00 18,00 46,00 64,00 SI 
11 2635 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 64,00   
12 2724 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 62,00 Precede per età 

13 3002 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 62,00   
14 3045 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 58,00   

 

INGLESE: Codice funzione: 011 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2730 6,00 16,00 0,00 22,00 54,00 76,00   
2 3211 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   
3 3092 0,00 14,00 0,00 14,00 36,00 50,00 SI 

 

 

 

 



4 
 

INGLESE: Codice funzione: 019 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3269 9,00 16,00 2,00 27,00 52,00 79,00   
2 2883 5,00 16,00 0,50 21,50 54,00 75,50 SI 
3 3172 6,00 16,00 0,50 22,50 53,00 75,50   
4 2680 0,00 16,00 2,00 18,00 56,00 74,00   
5 2751 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 72,00 Precede per età 
6 2836 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 72,00   
7 3088 3,00 16,00 0,00 19,00 52,00 71,00 Precede per età 
8 2649 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 71,00   
9 3342 0,00 14,00 0,00 14,00 56,00 70,00   

10 2805 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 69,00 SI 
11 2865 0,00 16,00 0,00 16,00 51,00 67,00 Precede per età 
12 2768 3,00 16,00 0,00 19,00 48,00 67,00   
13 2760 0,00 16,00 0,00 16,00 50,00 66,00 SI 
14 3150 0,00 16,00 0,00 16,00 50,00 66,00 Precede per età 
15 2776 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 66,00   
16 2568 1,00 16,00 0,00 17,00 48,00 65,00 SI 
17 2682 5,00 8,00 0,00 13,00 52,00 65,00   
18 2621 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 64,50 SI 
19 3014 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 63,00 SI 
20 2616 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 62,00 Precede per età 
21 2502 6,00 16,00 0,00 22,00 40,00 62,00   
22 2361 1,50 16,00 0,00 17,50 44,00 61,50 Precede per età 
23 2948 0,50 16,00 0,00 16,50 45,00 61,50   
24 2927 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 61,00   
25 3230 0,00 8,00 0,00 8,00 52,00 60,00   
26 3253 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 59,00   
27 2999 5,00 6,00 0,00 11,00 47,00 58,00   
28 3060 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 57,00 Precede per età 
29 2771 5,00 14,00 0,00 19,00 38,00 57,00   
30 2373 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 SI 
31 2923 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 Precede per età 
32 2426 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   
33 3133 4,00 8,00 0,00 12,00 39,00 51,00   

 

INGLESE: Codice funzione: 024 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2415 1,00 14,00 0,00 15,00 39,00 54,00   
 

 



5 
 

INGLESE: Codice funzione: 026 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2770 5,50 16,00 0,00 21,50 60,00 81,50   
2 3058 4,00 16,00 0,00 20,00 60,00 80,00 SI 
3 2905 10,00 12,00 0,00 22,00 57,00 79,00   
4 2628 10,00 14,00 0,00 24,00 54,00 78,00 Precede per età 

5 2450 6,00 16,00 0,00 22,00 56,00 78,00   
6 3139 5,00 14,00 0,00 19,00 58,00 77,00 SI 
8 2565 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 76,00 Precede per età 

7 3204 7,00 16,00 1,00 24,00 52,00 76,00   
9 2833 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 74,50 SI 

10 2407 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 74,00 Precede per età 

11 2509 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 74,00   
12 2712 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 70,00   
13 2949 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 68,00   
14 2831 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 65,00 SI 
15 3081 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 65,00 Precede per età 

16 3156 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 65,00   
17 2739 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 64,50   
18 3134 0,00 10,00 0,00 10,00 53,00 63,00   
19 2463 3,00 16,00 0,00 19,00 43,00 62,00   
20 2794 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 61,00 Precede per età 

21 2846 7,00 16,00 0,00 23,00 38,00 61,00 Precede per età 

22 3038 3,00 16,00 0,00 19,00 42,00 61,00   
23 2636 6,00 16,00 0,00 22,00 36,00 58,00 SI 
24 2744 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 Precede per età 

25 2492 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   
26 2696 2,00 12,00 0,00 14,00 36,00 50,00   

 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 01S 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3337 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 72,00 SI 
2 2817 9,00 16,00 0,00 25,00 43,00 67,00   

 

 

 

 

 

 



6 
 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 02S 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2763 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 75,00 SI 
2 3039 5,00 16,00 0,00 21,00 52,00 73,00   
3 2526 0,00 16,00 0,00 16,00 54,00 70,00   
4 3276 2,00 16,00 0,00 18,00 50,00 68,00   
5 3011 1,00 16,00 0,00 17,00 47,00 64,00 SI 
6 2566 4,00 16,00 0,00 20,00 44,00 64,00   
7 3057 4,00 16,00 2,00 22,00 40,00 62,00 SI 
8 3100 4,00 16,00 2,00 22,00 37,00 59,00   
9 3180 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 56,00   

10 2733 1,00 16,00 0,00 17,00 37,00 54,00   
 

INGLESE: Codice funzione: 001E 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3328 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 72,00 SI 
2 2797 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 68,00   
3 2800 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 67,00   
4 3029 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 63,00   
5 3113 4,00 16,00 2,00 22,00 38,00 60,00   

 

INGLESE: Codice funzione: 006E 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2862 5,00 16,00 0,50 21,50 60,00 81,50 SI 
2 2473 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 78,50 SI 
3 2595 0,00 16,00 0,00 16,00 58,00 74,00   
4 3347 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 72,00 SI 
5 2804 5,00 16,00 2,00 23,00 48,00 71,00 Precede per età 

6 2922 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 71,00   
7 3117 4,00 16,00 0,50 20,50 50,00 70,50 SI 
8 2480 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 66,00 SI 
9 2451 2,00 16,00 0,00 18,00 46,00 64,00 SI 

10 2635 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 64,00   
11 2724 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 62,00 Precede per età 

12 3002 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 62,00   
13 3045 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 58,00   

 



7 
 

INGLESE: Codice funzione: 019E 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3269 9,00 16,00 2,00 27,00 52,00 79,00   
2 2883 5,00 16,00 0,50 21,50 54,00 75,50 SI 
3 3172 6,00 16,00 0,50 22,50 53,00 75,50   
4 2680 0,00 16,00 2,00 18,00 56,00 74,00   
5 2751 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 72,00 Precede per età 

6 2836 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 72,00   
7 2895 5,00 8,00 0,00 13,00 58,00 71,00 Precede per età 

8 3088 3,00 16,00 0,00 19,00 52,00 71,00 Precede per età 

9 2649 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 71,00   
10 3342 0,00 14,00 0,00 14,00 56,00 70,00   
11 2805 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 69,00 SI 
12 2865 0,00 16,00 0,00 16,00 51,00 67,00 Precede per età 

13 2768 3,00 16,00 0,00 19,00 48,00 67,00   
14 2760 0,00 16,00 0,00 16,00 50,00 66,00 SI 
15 2776 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 66,00   
16 2568 1,00 16,00 0,00 17,00 48,00 65,00 SI 
17 2682 5,00 8,00 0,00 13,00 52,00 65,00   
18 2621 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 64,50 SI 
19 3014 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 63,00 SI 
20 2616 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 62,00 Precede per età 

21 2502 6,00 16,00 0,00 22,00 40,00 62,00   
22 2361 1,50 16,00 0,00 17,50 44,00 61,50 Precede per età 

23 2948 0,50 16,00 0,00 16,50 45,00 61,50   
24 2927 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 61,00   
25 3230 0,00 8,00 0,00 8,00 52,00 60,00   
26 3253 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 59,00   
27 2999 5,00 6,00 0,00 11,00 47,00 58,00   
28 3060 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 57,00 Precede per età 

29 2771 5,00 14,00 0,00 19,00 38,00 57,00   
30 3267 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 56,00 SI 
31 2373 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 SI 
32 2923 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 Precede per età 

33 2426 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   
34 3133 4,00 8,00 0,00 12,00 39,00 51,00   

 

 

 

 

 

 



8 
 

INGLESE: Codice funzione: 026E 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2770 5,50 16,00 0,00 21,50 60,00 81,50   
2 3058 4,00 16,00 0,00 20,00 60,00 80,00 SI 
3 2905 10,00 12,00 0,00 22,00 57,00 79,00   
4 2628 10,00 14,00 0,00 24,00 54,00 78,00 Precede per età 

5 2450 6,00 16,00 0,00 22,00 56,00 78,00   
6 3139 5,00 14,00 0,00 19,00 58,00 77,00 SI 
7 2565 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 76,00 Precede per età 

8 3204 7,00 16,00 1,00 24,00 52,00 76,00   
9 2833 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 74,50 SI 

10 2407 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 74,00 Precede per età 

11 2509 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 74,00   
12 2712 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 70,00   
13 2949 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 68,00   
14 2831 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 65,00 SI 
15 3081 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 65,00 Precede per età 

16 3156 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 65,00   
17 2739 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 64,50   
18 3134 0,00 10,00 0,00 10,00 53,00 63,00   
19 2463 3,00 16,00 0,00 19,00 43,00 62,00   
20 2794 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 61,00 Precede per età 

21 2846 7,00 16,00 0,00 23,00 38,00 61,00 Precede per età 

22 3038 3,00 16,00 0,00 19,00 42,00 61,00   
23 2636 6,00 16,00 0,00 22,00 36,00 58,00 SI 
24 2744 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00 Precede per età 

25 2492 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   
26 2696 2,00 12,00 0,00 14,00 36,00 50,00   

 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 01SE 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 3337 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 72,00 SI 

2 2817 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 67,00   
 

 

 

 

 

 



9 
 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 02SE 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2763 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 75,00 SI 
2 3039 5,00 16,00 0,00 21,00 52,00 73,00   
3 2526 0,00 16,00 0,00 16,00 54,00 70,00   
4 3276 2,00 16,00 0,00 18,00 50,00 68,00   
5 3011 1,00 16,00 0,00 17,00 47,00 64,00 SI 
6 2566 4,00 16,00 0,00 20,00 44,00 64,00   
7 3057 4,00 16,00 2,00 22,00 40,00 62,00 SI 
8 3100 4,00 16,00 2,00 22,00 37,00 59,00   
9 2743 3,00 16,00 0,00 19,00 38,00 57,00   

10 3180 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 56,00   
11 2733 1,00 16,00 0,00 17,00 37,00 54,00   

 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 03SE 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2745 6,00 16,00 0,00 22,00 54,00 76,00 Precede per età 

2 2464 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 76,00   
3 3083 2,50 16,00 0,00 18,50 56,00 74,50   
4 2693 4,50 16,00 0,00 20,50 52,00 72,50   
5 3250 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 72,00   
6 2801 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 70,00   
8 3237 4,00 16,00 0,00 20,00 47,00 67,00 Precede per età 

7 2685 2,00 16,00 0,00 18,00 49,00 67,00   
9 2643 0,50 16,00 2,00 18,50 45,00 63,50   

10 3284 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 62,00 SI 
11 2957 0,00 16,00 0,00 16,00 44,00 60,00   
12 2666 4,00 16,00 0,00 20,00 39,00 59,00   
13 3142 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 58,00   
14 3286 0,00 12,00 0,00 12,00 45,00 57,00   
15 2973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 54,00 SI 
16 3212 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 04SE 

         

Posizione 
Codice 

Univoco 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Totale 
Titoli + 
Orale 

Titoli 
Preferenza 

1 2690 7,50 16,00 0,00 23,50 55,00 78,50 SI 
2 2816 8,00 16,00 0,00 24,00 50,00 74,00 Precede per età 

3 2508 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 74,00   
4 3125 1,50 16,00 0,00 17,50 56,00 73,50   
5 3013 8,50 16,00 4,00 28,50 44,00 72,50 SI 
6 3073 5,00 16,00 0,00 21,00 51,00 72,00   
7 2840 2,00 16,00 0,00 18,00 52,00 70,00 SI 
8 2807 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 69,00 SI 
9 2720 0,00 16,00 0,00 16,00 53,00 69,00   

10 2444 6,00 10,00 0,00 16,00 52,00 68,00 Precede per età 

11 2950 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 68,00   
12 3220 0,50 16,00 0,00 16,50 50,00 66,50 SI 
13 2629 1,00 16,00 0,00 17,00 49,00 66,00   
14 2830 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 65,00 SI 
15 2896 2,50 14,00 0,00 16,50 48,00 64,50 SI 
16 3308 1,00 16,00 0,00 17,00 46,00 63,00 SI 
17 2382 1,50 16,00 0,00 17,50 45,00 62,50   
18 2767 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 61,00   
19 2970 4,00 10,00 0,00 14,00 45,00 59,00 SI 
20 3030 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 57,00   
21 3289 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 56,00 SI 
22 2699 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 56,00 Precede per età 

23 3300 0,00 14,00 0,00 14,00 42,00 56,00   
24 2641 1,50 16,00 2,00 19,50 36,00 55,50   
25 2459 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 55,00   
26 2953 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 54,00 SI 
27 2824 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 54,00   
28 2487 0,00 16,00 0,00 16,00 37,00 53,00   
29 3063 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 52,00   

 

 


		2025-08-11T12:23:36+0200




